
Shtojca 15. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti/enti Kontraktor në rastin e Marrëveshjes Kuadër] 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

[12.06.2026 ] 

 

Drejtuar: Drejtuar: : OPERATORIT EKONOMIK : LACONICS me numer NIPT M02325002F 

Adresa : Tirane Tirane TIRANE Rruga Hoxha Tahsim, aktualisht Rruga Manol Konomi, Zona 

Kadastrale 8150, Pasuria Nr.2/543+1-37, Vol.49, Fq.246 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      x  ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x  

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO x 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:Sherbime  

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur  

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: REF-76930-02-20-2026, 

 Implementimi i Sistemit të Ri Dixhital të Taksave dhe Tarifave Vendore.  

 

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga i 

cili nisin afatet e ankimit  SPE 05.06.2026 



1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit 

/Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit, Buletini Nr. 37 datë 8 Qershor 2026 FAQE 435-

439  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

 

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë  procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë me  vlerat 

përkatëse si më poshtë: 

 

1. Operatori ekonomik :  LACONICS me numer NIPT M02325002F 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,900,000  ( shtatemilion 

e nenteqind mije   ) lekë pa TVSH. 

 

2.Operatori ekonomik : Idealdevs Corporation me numer NIPTI M38106801F 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 8.343.900 

 ( tetemilion e treqind e dyzet e tremije e nenteqind   ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

3. INSTANT.AL Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81506043D 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9,000,000  

 (nentemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 



Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

4.BOE.  GEO SUD Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L57128218D 

                 DIVITECH                                  me numer NIPTI  L01306049O 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9.360.000 

 (nentemilion e treqind e gjashtedhjetemije ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

5. INFOSOFT SYSTEMS Operatori ekonomik :  me numer NIPTI J61820021C 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  9.599.200 

 (nentemilion e peseqind e nentedhjete e nentemije e dyqind  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

6. KREATX  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L12121023B 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  10.700.000 

 (dhjetemilion e shtateqind ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

7. PRIMUS HOLDING  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  M52228003H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  7,500,000  

 (shtatemilion e peseqindmije  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 



PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

8. Team DAEdalus Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81710022H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 7,000,000  

 ( shtatemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. PRIMUS HOLDING  Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  M52228003H 

 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave :  7,500,000  

 (shtatemilion e peseqindmije  ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar ne SPE dokumentat e kerkuar sipas specifikimeve perkatese 

por ka ngarkuar vetem formularin e ofertes ekonomike.  

 

 

2. Team DAEdalus Operatori ekonomik :  me numer NIPTI  L81710022H 

Vlera  e ofruar/Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave : 7,000,000  

 ( shtatemilion ) lekë pa TVSH. 

 
OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

 



-Operatori Ekonomik nuk k angarkuar ne SPE asnje dokumentacion vec ofertes 

ekonomike.  

 

*  *  * 
 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm janë 

identifikuar si të suksesshëm: 

 

1. Operatori ekonomik :  LACONICS me numer NIPT M02325002F 

 

 OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit 

 

Vlera  e ofruar/  Totali i çmimeve për njësi dhe vlera e pritshme e kontratave: 7,900,000  ( shtatemilion 

e nenteqind mije   ) lekë pa TVSH. 

 

Totali i pikëve të marra   

Etj. 

 

Si pasojë, nga ju kërkohet të paraqiteni tek  Bashkia Vlore ,sheshi 4 Heronjte Vlore  brenda 5 ditëve nga 

data e marrjes të këtij njoftimi për të lidhur marrëveshjen. 

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin afatet 

e ankimit 

 

PO    JO x  

 

Nëse Po ( Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni i 

Prokurimit Publik) 

 

[Titullari i Autoritetit Kontraktor] 

 

 

 


